Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di impegnare e liquidare, nelllambito del “PRA FSC 21/27” - codice Caronte 

SI_1 37122 - ID FSCRI_RI_33703370 (voce “servizi e forniture” del Q.E. del PRA FSC 

21/27”), Vimporto di € 731,44 (settecentotrentuno/44) compreso iva, a favore 

dell’Operatore Economico VODAFONE SpA avente sede legale in Jervis 13 — 10015 

Ivrea (TO) — P.IVA 08539010010, a valere sulle somme finanziate con il Decreto 

n.1271 del 04/09/2025, a valere sulle somme della contabilita speciale n.

[...]

istituita presso la Banca D’ltalia — Sezione di Tesoreria dello Stato, intestata al 

Commissario Straordinario Delegato per [‘attuazione degli interventi per la 

mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Siciliana; 

di pagare limporto di € 599,54 (cinquecentonovantanove/54), quale base 

imponibile della fattura elettronica n. AR03204853 del 11/10/2025 SDI- 

15751284806 emessa per la fornitura di servizi di telefonia mobile aziendale per il 

periodo 08 agosto 2025 — 06 ottobre 2025, in favore dell’'operatore economico

[...]

fattura di cui al precedente articolo, a favore del Tesoro dello Stato con vincolo di 

Commutazione in Quietanza di entrata con imputazione al capo 8° cap. 1203 art. 12 

cosi come previsto dall’art. 4, comma 1, lettera C), del decreto Ministeriale 23 

gennaio 2015; 

di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 731,44 

(settecentotrentuno/44), di cui ai superiori articoli 3 e 4, a valere sulle somme 

impegnate nel precedente artt. 2 (voce “servizi e forniture” del Q.E. del PRA FSC 

21/27"), mediante emissione dei relativi ordinativi di pagamento che graveranno 

sulla contabilita speciale n.